
 

INFOBLAD NR 2 2004 
 

VÄLKOMMEN TILLBAKA EFTER SOMMARLEDIGHETEN !! 
Nu har vi kört igång igen . Vi har utökat antalet grupper med bl.a en som kallas för ”Valarna”. Det är ett gäng 
vuxna som försöker lära sig simma crawl under Marie Lapinskis ledning.  
 

TÄVLINGSKALENDER HT 2004/GRUPPER/TRÄNARE/TIDER 
Finns på Hemsidan samt på informationstavlan inne vid bassängen 
 

TRÄNINGSLÄGER I IGGESUND 
25-26 september för simmare födda 87-93. Per Lindén samt Jenny Hansson medföljer som tränare. 
Detta är ett gemensamt läger för alla simmare i aktuell åldersgrupp i  Hälsingland. 
Det är början på ett bättre samarbete mellan oss klubbar i Hälsingland. Visar sig detta läger vara bra så kommer 
vi fortsätta att arrangera gemensamma läger minst en gång per år. 
Kostnad: 300:- Simmare betalar 150:- Vår klubb står för det resterande beloppet.  
Som vi sedan tidigare överenskommit så ordnar ni föräldrar med transport samt delar på reseersättning. 
Mer information kommer att lämnas ut av tränarna. 
 

TRÄNINGSLÄGER SOMMAREN 2005 TURKIET? 
Per Lindén vill med det snaraste veta om det finns intresse för er föräldrar och simmare att tillsammans med 
Söderhamn genomföra ytterligare ett träningsläger i Turkiet? 
Kostnad: blir för simmaren ca 5500:-  för förälder/övrig ca 4500:- ( priset ej fastställt!! ) 
Tid: Veckan före skolstart (anländer hem på fredag och skolan börjar på måndag) 
Simmare som är aktuella är de i A och B gruppen. 
 
För att få ihop pengar till resan föreslås att föräldrar träffas och diskuterar frågan.  
Klubben bidrog med 1000:- till var simmare förra sommaren. Kanske kan samma summa gälla i år, men det 
beror helt på hur ekonomin ser ut. Beslut om det måste tas i styrelsen. 
 

INKOMSTER = FÖRSÄLJNING 
För att våra simmare ska ha möjlighet att få en litet tillskott från klubben vid tävlingar mm och för att vi ska 
kunna utbilda våra tränare och ge dem lön mm så är det nu dags för lite arbete. 
 

! Vi kommer att be snällt att alla tar en bingolott var. Lappar för detta kommer att delas ut. 
 

! 5 st Plastpåsförpackningar á 50:- kommer att delas ut till samtliga simmare i A, B, C-grupperna 
       För de övriga föräldrarna kommer Eva Svensk att försöka förmå er att sälja några påsar på frivillig väg 
        (det är kanonbra kvalité på påsarna) 

 
! Nu kommer det även att delas ut beställningslistor på våra kära goda kakor (50:-).  

UTBILDNING 
23 september kl. 18.00 kör Söderhamn uppdatering gällande funktionärsutbildningen. 
Ni som vet med er att ni inte har denna kontaktar mig omgående. 
Den 25-26 kör Söderhamn en (steg 1) Tävlingsfunktionärs utbildning i Söderhamn med Bennet Jonsson som 
utbildare. Hoppa på ni som inte har gått tidigare!!!  Hör av er snarast till mig. 
 
Vid pennan Helena Sundberg 0278-665133, 070-3419357 
 
OBS! NY KONTAKT Vid förfrågningar/anmälan till simgrupper Per Lindén  


